
Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. Janusza Korczaka w Toruniu 

ul. Żwirki i Wigury 15 i 21, 87-100 Toruń 

 

Toruń, 13.12.2021 r. 

 
 2021/BZP 00259147/01 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

 

 

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 

poz. 1129) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1, na Dostawę 

mebli biurowych i kuchennych wraz z montażem dla Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu w 2021 roku. 

 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy: 

MBE SP. Z O. O.  

Ul. Żwirki i Wigury 77/16B 

87-100 Toruń  

 

W przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto/Punktacja 

w kryterium 
Cena: 

Termin 
dostawy/Punktacja 

w kryterium 
Termin dostawy: 

Termin 
gwarancji/Punktacja 

w kryterium 
Gwarancja: 

Łączna 
punktacja: 

MBE SP. Z O. O.  
Ul. Żwirki i Wigury 
77/16B 
87-100 Toruń  

320 083 zł/60 
Do 40 dni 

kalendarzowych/10 
3 lata/15 85 

JARD SP. Z O. O. 
Al. Na Skarpie 
21/11 
00-488 Warszawa 

384 814,11 
zł/49,91 

Do 40 dni 
kalendarzowych/10 

4 lata/20 79,91 

TRONUS POLSKA 
SP. Z O. O. 
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

751 308,60 
zł/25,56 

Do 40 dni 
kalendarzowych/10 

4 lata/20 55,56 

 

  



Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał największą 

sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta tego Wykonawcy jest zgodna ze 

Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej załącznikami. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty. 

 

 


		2021-12-13T11:42:59+0100




